平成 20 年 6月

お得意先様 各位

オリエンタル酵母工業株式会社

バイオ事業本部ライフサイエンス部

弊社実験動物用飼料 2008 年 4 月ロットコンタミナント報告書の

記載誤りにともなう正規報告書再送付のご案内

拝啓

時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、先日 Web 掲載させていただきました弊社実験動物用飼料 2008 年 4 月ロットのコンタミ

ナント分析ですが、MF、NMF、CRF-1、RC4、LRC4、DS-A および PS の 7 品目につき、下記の通り

誤記載があったことが判明いたしました。

お客様各位にはご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますとともに、ここに改めて正

規報告書をご用意いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。

 このような不手際がないよう、今後は十分に注意してまいる所存ですので、何卒ご容赦賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

分析表 ロット No. 誤記載項目 修正前 修正後

分析実施期間 19.04.2008-30.04.2008 24.04.2008-14.05.2008

製品名 粉末 Mash MF・MF 粉末（英文） 080421

項目名 Nitrosodethylamine Nitrosodiethylamine

NMF（和文） 080418 サンプルコード No. 257-2008-04000008 257-2008-04000011

サンプルコード No. 257-2008-04000008 257-2008-04000011
NMF（英文） 080418

項目名 Nitrosodethylamine Nitrosodiethylamine

CRF-1・CRF-1 粉末(和文) 080404 分析実施期間 14.04.2008-25.03.2008 14.04.2008-25.04.2008

製品名 粉末 Mash
CRF-1・CRF-1 粉末(英文) 080404

項目名 Nitrosodethylamine Nitrosodiethylamine

RC4(英文) 080414 項目名 Nitrosodethylamine Nitrosodiethylamine

LRC4(和文) 080403 分析実施期間 08.04.2008-24.03.2008 08.04.2008-24.04.2008

分析実施期間 08.04.2008-24.03.2008 08.04.2008-24.04.2008
LRC4(英文) 080403

項目名 Nitrosodethylamine Nitrosodiethylamine

DS-A（和文） 080409 分析実施期間 14.04.2008-25.03.2008 14.04.2008-25.04.2008

DS-A（英文） 080409 項目名 Nitrosodethylamine Nitrosodiethylamine

分析実施期間 24.04.2008-15.05.2008 24.04.2008-14.05.2008
PS（英文） 080421

項目名 Nitrosodethylamine Nitrosodiethylamine